

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie parku na Kopcu Wolności przy ulicy Wyzwolenia w Imielinie.”

Nr sprawy: **GK.271.0033.2016**

W dniu 08.09.2016 roku do Zamawiającego wpłynęły 3 pisma z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

zwracam się z prośbą o jednoznaczne wskazanie rodzaju nawierzchni bezpiecznej, jaka powinna być zastosowana w planowanej inwestycji. W przedmiarze jest informacja o nawierzchni przerostowej typu Poly-easi, natomiast na rysunkach oraz w specyfikacji technicznej jest wskazana nawierzchnia wylewana tyłu SafePlay.

Odpowiedź:

Wymaganą przez Zamawiającego nawierzchnią bezpieczną jest nawierzchnia typu Poly-easi.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu pełnej dokumentacji projektowej tj. Projektu budowlanego, gdyż załączona do przetargu dokumentacja wydaje się być niekompletna i może powodować błędną wycenę.

Odpowiedź:

Załączona do SIWZ dokumentacja jest wystarczająca do rzetelnego przygotowania oferty na przedmiot zamówienia. Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja zawiera zakres większy niż to co jest przedmiotem niniejszego postępowania. W związku z tym Zamawiający załączył do SIWZ tylko to co przedstawia zakres, który będzie realizowany. Zamawiający podkreśla, iż chętnie odpowiada na pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Wykonawca w wycenie ma uwzględnić urządzenie Mostek Ruchomy, które wymienione jest w przedmiarze, natomiast nie ma go w opisie urządzeń.

Jeśli tak to proszę o załączenie grafiki i opisu w/w urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy uwzględnienia w ofercie urządzenia Mostek Ruchomy. Zamawiający doprecyzuje wymaganie dotyczące tej pozycji w poniedziałek (do 10.00) tj. 12.09.2016r. Informacja w tym zakresie zostanie opublikowana na stronie BIP. Proszę śledzić informacje odnośnie niniejszego przetargu publikowane na stronie BIP.